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Sosnowiec, 21.11.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/35/2008 na robote budowlang pn. Ograniczenie zagrozen
ekologicznych — termomodernizacja, zabudowa Kkotlowni, odnawialne #rédia energii
wraz z remontem instalacji kanalizacyjnej oraz instalacji zimnej wody w budynkach SP ZZOZ
»Szpital Miejski” w Sosnowcu, ul. Szpitalna 1.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

Proszg o wyjasnienie czy zalaczniki nr 7 i nr 8 SIWZ trzeba zataczyé do oferty.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia ww. zalacznikéw do oferty.

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do pisma Zamawiajacego z dnia 19.11.2008r., ktére zawiera odpowiedzi na pytania
zadane przez wykonawcow do ww. przetargu publicznego nieograniczonego, w zwiazku z udzielong
odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 3 niniejszym uprzejmie wnosimy o odpowiedz na ponizsze
pytanie:

Z zadanego wczesdniej pytania wynika, ze (pytanie Nr 3 z ww. pisma Zamawiajacego z dn. 19-11-br.)
wynika, ze spetnienie warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego doswiadczenia poprzez wykazanie
np. wykonania docieplenia elewacji 10-ciu budynkéw, ktére to wykonane miaty by¢ w ramach jedne;j
umowy w przedziale czasowym nieograniczonym np. 2003-2008.

Nalezy wige przyja¢, ze dla uzyskania wymaganej kwoty 8min. Ziotych wykonawca wykaze roboty
wykonywanie np. na 30-stu obiektach (w ramach uméw wieloletnich), gdzie warto$é¢ robot na jednym
obiekcie nie przekracza np. 300 tys. ztotych.

Czy wige fatycznie dopusci do udziatu w postepowaniu wykonawcow, ktérzy ubiegaja si¢ o pozyskanie
roboty budowlanej do wykonania na jednym obiekcie o wartosci okoto 8 min. zlotych, a wczesniej
wykonywali wylacznie prace na malych obiektach o wartosci Jjednostkowej np. 200-400 tys. ztotych
kazda?

Czy tez Zamawiajacy zada wykazania sie wczeéniejszym wykonaniem prac w zakresie
odpowiadajacym robotom z przedmiotowego zaméwienia na warto$é minimum 8 mln. zt. (,,zadanie” to
roboty budowlane wykonane na jednym obiekcie).

Wydaje si¢, ze wykonawcy powinni mie¢ doswiadczenie w realizacji robot budowlanych chociazby
zblizonych wielkoscig i skomplikowaniem do robét z danego zaméwienia (co gwarantuje posiadanie
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doswiadczonych pracownikéw, przygotowanych do realizacji, koordynacji bardziej skomplikowanych
projektow w szczegdlnosci przy realizacji rob6t budowlanych w czynnych placowkach publicznych).

Odpowiedz:

W rozdziale V pkt 2 SIWZ Zamawiajacy jasno okreslit jakie warunki beda musieli spetnié wykonawcy
w celu potwierdzenia, ze posiadaja niezbedng wiedze i do$wiadczenie oraz dysponuja potencjatem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia. W zwiazku z czym Zamawiajacy wymaga
ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze na stronie internetowe;j szpitala w Zataczniku nr 6.12 — Przedmiar
robot: instalacja kotlownia, brak jest czesci opisu w poz. 1.40 Rurociagi miedziane o potaczeniach
lutowanych, na $cianach w budynkach, Fi 12 mm, Ilo$¢ 10, Jedn. M. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy w zatgczeniu przedstawia kompletny przedmiar.

W zwiqzku z wprowadzonymi uzupelnieniami ulega zmianie termin skladania ofert 7 dnia
25.11.2008r na dzien 27.11.2008r. do godziny 10:00 i termin otwarcia ofert 7 dnia 25.11.2008r na
dzien 27.11.2008r. na godz. 10:30.

Pozostate postanowienia SIWZ nie ulegaja zmianie.
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